
," ' ä EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
"* , ,k* Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

K rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

(Č. smlouvy objednatele: S-I763/DOP/2017, Č. smlouvy zhotovitele: 17-258)

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

mezi
Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., radním pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,
4440009090/6000

RNDr. Martin Macháček, CSc., radní pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
bankovní spojení: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4
IČ: 45272387
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl
B, vložka 1434
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu

' 1



* * ,k
* dr

* *
* d, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele pro
stavbu ,,Netvořice, obchvat" v tomto rozsahu a členění:

Zpracování projektové dokumentace na řešení přeložky silnice III. třídy mimo Městys
Netvořice v rozsahu zpracování:

a) Technické studie dle požadavků uvedených v obchodních podmínkách Rámcové
smlouvě

b) Dokumentace hodnocení vlivu stavby na životní prostředí (dokumentace EIA)
v rozsahu Oznámení záměru a Dokumentace v rozsahu uvedeném v obchodních
podmínkách Rámcové smlouvy

c) Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně všech souvisejících průzkumů
(zaměření, předběžný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

d) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů (akt.
zaměření, podrobný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

e) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb.,
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a
rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
pozdějších předpisů a dotačního programu IROP (viz ČI. IV. Odst. 3 smlouvy)

f) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o územní rozhodnutí v rozsahu
uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy

g) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o vydání stavebního povolení včetně
majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách
Rámcové smlouvy

V rámci výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení je zhotovitel u majetkoprávní
přípravy staveb povinen využívat on-line aplikaci na sledování postupu majetkoprávní
přípravy, která bude provázaná s katastrem nemovitostí v pravidelně aktualizovaném, resp.
platném stavu a současně zajistí její provoz. Přístup do on-line aplikace poskytne zhotoviteli
objednatel a to včetně manuálu na její použití. Tato on-line aplikace umožňuje pracovníkům
objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům o stavu
majetkoprávní činnosti. Z on-line aplikace slouží ke komplexnímu aktuálnímu přehledu
pozemků dotčených trvalým, resp. dočasným záborem, resp. přehled služebností, které je
nezbytné v rámci IČ zajistit pro možnost realizace stavby. Z on-line aplikace budou zřejmé
jednotlivé procesní kroky majetkoprávní přípravy, tedy: vyhotovení (oddělovacích)
geometrických plánů trvalých záborů, věcných břemen - služebností, zanesené geometrické
plány, výčet listů vlastnictví a seznam jejich majitelů dle KN, stav zadání/zpracování
znaleckého posudku (termíny), stav zpracování návrhu kupní smlouvy, termín jejího odeslání,
informace o termínu (ne)doručeni majiteli, informace o datu uplynutí lhůty pro akceptaci
návrhu kupní smlouvy, evidence stavu reakcí majitele (majitelů) na návrh kupní smlouvy, po

' 2



J * L EVROPSKÁ UNIE
* 'r Evropský fond pro regionální rozvoj
** , ,k* Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

akceptaci kupní smlouvy termín podání návrhu na vklad kupní smlouvy do KN. Aplikace
umožňuje evidenci komplikací a překážek na jednotlivých lv, zpracování přehledného
výpisu nevypořádaných LV s možností filtrování dle důvodů nevypořádání jednotlivých lv.

Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související s majetkoprávní
přípravou a to v okamžiku jejich uskutečnění. Přístup do on-line aplikace včetně návodu na
její použití předá objednatel nejpozději na prvním výrobním výboru týkající se výkonu IČ
k SP.

h) Technická pomoc objednateli v rozsahu:

- Technické pomoci objednateli v rozsahu poskytnutí výkonu autorského dozoru
- Technické pomoci objednateli při projednání stavby v rámci procesu EIA, tj. při

veřejnoprávním projednání a při zpracování posudku EIA

- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při
zpracování odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací
dokumentace stavby

- Technické pomoci objednateli v rámci majetkoprávního projednání v rozsahu
vedení aplikace pro majetkoprávní přípravu

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. l této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými
podmínkami:

- Technická specifikace předmětu díla

Technické podmínky tvoří přílohu č. l této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
smlouvou číslo S-0453/DOP/2017 uzavřenou dne 6.3.2017 (dále jen ,,Rámcová
smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Zpracování projektové dokumentace v rozsahu uvedeném v ČI. I., odst. 1. Smlouvy

Technická studie

bez DPH: 259 091,- KČ
DPH: 54 409,- Kč
včetně DPH: 313 500,- KČ

3
3'h



EVROPSKÁ UNIE j
" " Evropský fond pro regionálni rozvo
** , ,k* Integrovaný regionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

b. Dokumentace EIA

bez DPH: 329 752,- KČ
DPH: 69 248,- Kč
včetně DPH: 399 000,- KČ

c. Dokumentace k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 973 554,- KČ
DPH: 204 446,- Kč
včetně DPH: l 178 000,- KČ

d. Dokumentace ke stavebnímu povolení

bez DPH: l 491 736,- KČ
DPH: 313 264,- Kč
včetně DPH: l 805 000,- KČ

e. Projektová dokumentace pro provedení stavby

bez DPH: 518 182,- KČ
DPH: 108 818,- Kč
včetně DPH: 627 000,- KČ

f. výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 369 008,- KČ
DPH: 77 492,- Kč
včetně DPH: 446 500,- KČ

g. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy
stavby

bez DPH: 659 504,- KČ
DPH: 138 496,- Kč
včetně DPH: 798 000,- KČ

h. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy
bez DPH: 750 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

DPH: 158 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

' 4



r " ", EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionální rozvoj
** , ,k* Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

včetně DPH: 908 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

Cena celkem 5 343 326,- KČ bez DPH

l 122 099,- Kč DPH

Cena celkem 6 465 425,- KČ vC. DPH

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové
smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou
k pokynům, převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Zvláštních obchodních
podmínek Rámcové smlouvy včetně přílohy C) je Ing.

5. Faktury, odsouhlasené kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a řádně
označené názvem akce a číslem smlouvy budou doručeny na adresu objednatele.

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:
Technickoekonomická studie - do 5 měsíců od podpisu smlouvy
Dokumentace EIA - do 13 měsíců od schválení technické studie objednatelem
Koncept DUR - do 4 měsíců od vydání stanoviska EIA
Čistopis DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem
Podání žádosti o vydání Ur - do 5 měsíců od schválení konceptu DUR objednatelem
Koncept DSP - do tří měsíců od vydání pravomocného Ur
Čistopis DSP - do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
Podání žádosti o vydání SP - do 5 měsíců od schválení majetkových smluv zastupitelstvem
kraje
PDPS - do 2 měsíce od vydání pravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kraj

'
5



* R *
* ik
* *
* *
* k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění může být financováno z Dotace IROP anebo ITI.
Zhotovitel se proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními požadavky
poskytovatele dotace.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec
stanovený v Rámcové smlouvě):

Aktuální podmínky pro poskytování dotací z Integrovaného regionálního operačního
programu, tak, aby byly ze strany objednatele zachovány všechny podmínky, k jejichž splněni
se v návaznosti na přijetí dotace zavázal (zhotovitel je zejména povinen dohlížet na soulad
realizace díla se zveřejněnými pravidly poskytovatele dotace, např. na
http://www.dotaceEU.cz/cs/Microsites/IROPNyzvy-v-IROP byly v době před zahájením
zadávacího řízení na uzavření Rámcové smlouvy zveřejněny výzvy 1ROPu a zároveň také
Obecná Pravidla a Specifická Pravidla pro žadatele a příjemce IROP pro specifický cíl 1.1
(vybrané úseky silnic II. a III. třídy) a dle pokynů objednatele.

Článek V.
Další ustanovení

], Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, s výkonem kontroly této smlouvy. Zhotovitel souhlasí se vstupem všech
kontrolních orgánů (objednatele, Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní
rozvoj ČR, Ministerstva financi ČR, orgánů strukturálních fondů EU, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančních úřadů apod.) do
svých objektů, ve kterých se realizuje předmět této smlouvy. Dále se zhotovitel zavazuje
předložit ke kontrole kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se
týká předmětu této smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 586/1992
Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let ode dne
poskytnutí služeb dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům
ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související s touto
smlouvou. V případě, že část předmětu této smlouvy zhotovitel plnit prostřednictvím
jiných subjektů, je povinen smluvně zajistit, aby i tyto subjekty podléhaly povinnostem
uvedeným v tomto článku smlouvy, pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za
jejich nesoučinnost sám. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě dodavatelských
subjektů.

' 6



* EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|nj operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

l. Technická specifikace,
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 2 2 -08- 2017

PODEPSÁN
za objednatele: Středočeský kraj

V Praze dne 09.08.2017

RNDr. Martin Macháček, CSc.
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

. · "^ "

-13-

PODEPSÁN

za zhotovitele: pragoprojekt, a.s.

In b da
pře da předsta nstva

PRAGOPROjEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 5J Praha 4
IČO: 45? n 387,zapsán v OR

Měst. soudu \' Praze odd.8, vl.1434

jý '
% 7



Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvkoyá organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Technická specifikace

Název akce: Netvořice, obchvat, PD

Popis akce: Jedná se o vypracování projektové dokumentace novostavby obchvatu Městyse Netvořice,
návrh vedeni trasy - viz Příloha (zákres do ÚP plánu Městyse Netvořice)

Požaduje se vypracováni dokumentace TES/EINDUR/DSP/PDPS, výkonu autorského dozoru a zajištěni
výkonu inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí a pro stavební povolení včetně majetkoprávní
přípravy.

Zakázka bude zpracována v rozsahu:

a) Technickoekonomická studie vedeni trasy bude zpracována v souladu s ÚP městyse Netvořice
b) Hodnocení vlivu stavby na životní prostředí v rozsahu dokumentace EIA a oznámení EIA
C) Dokumentace k územnímu rozhodnuti včetně všech souvisejících průzkumů (zaměřeni, doplněni

GTP dle TP76, hlukové, rozptylové a další studie uvedené v Rámcové smlouvě a nutné k zajištěni
vydáni Ur stavby.

d) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů (akt. Zaměřeni)
podrobný geotechnický průzkum dle TP zpracuje zhotovitel.

e) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb.., kterou se
stanovi podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů a dotačního
programu IROP (viz či. JV. Odst. 3 smlouvy)

f) výkonu inženýrské činnosti k podáni žádosti o vydání stavebního povolení v rozsahu uvedeném
v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy. Součástí prací je rovněž majetkoprávní příprava
stavby.

V rámci výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení je zhotovitel u majetkoprávní přípravy
staveb povinen využívat on-line aplikaci na sledováni postupu majetkoprávní přípravy, která bude
provázaná s katastrem nemovitostí v pravidelně aktualizovaném, resp. platném stavu a současně zajistí
její provoz. Přistup do on-line aplikace poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně manuálu na její
použití. Tato on-line aplikace umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným
osobám, přístup k údajům o stavu majetkoprávní činnosti. Z on-line aplikace slouží ke komplexnímu
aktuálnímu přehledu pozemků dotčených trvalým, resp. dočasným záborem, resp. přehled služebností,
které je nezbytné v rámci IČ zajistit pro možnost realizace stavby. Z on-line aplikace budou zřejmé
jednotlivé procesní kroky majetkoprávní přípravy, tedy: vyhotovení (oddělovacích) geometrických plánů
trvalých záborů, věcných břemen - služebnosti, zanesené geometrické plány, výčet listů vlastnictví a
seznam jejich majitelů dle KN, stav zadáni/zpracováni znaleckého posudku (termíny), stav zpracováni
návrhu kupní smlouvy, termín jejího odeslání, informace o termínu (ne)doručení majiteli, informace o
datu uplynuti lhůty pro akceptaci návrhu kupní smlouvy, evidence stavu reakcí majitele (majitelů) na
návrh kupní smlouvy, po akceptaci kupní smlouvy termín podání návrhu na vklad kupní smlouvy do KN.
Aplikace umožňuje evidenci komplikací a překážek na jednotlivých lv, zpracování přehledného výpisu
nevypořádaných LV s možností filtrování dle důvodů nevypořádání jednotlivých LV.

8



Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související s majetkoprávní přípravou a
to v okamžiku jejich uskutečněni. Přístup do on-line aplikace včetně návodu na její použití předá
objednatel nejpozději na prvním výrobním výboru týkající se výkonu IČ k SP.

g) Technická pomoc objednateli v rozsahu:

- Technické pomoci objednateli v rozsahu poskytnutí výkonu autorského dozoru
- Technická pomoc objednateli při projednání dokumentace EIA a oznámení EIA
- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při zpracováni

odpovědi na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací dokumentace stavby

- Technické pomoci objednateli v rámci majetkoprávního projednání v rozsahu vedení aplikace
pro majetkoprávní přípravu

Těmíny plnění:

Technickoekonomická studie - do 5 měsíců od podpisu smlouvy
Dokumentace EIA - do 13 měsíců od schválení technické studie objednatelem
Koncept DUR - do 4 měsíců od vydání stanoviska EIA
Čistopis DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem
Podáni žádosti o vydáni Ur - do 5 měsíců od schválení konceptu DUR Ojednatelem
Koncept DSP - do tří měsíců od vydání pravomocného Ur
Čistopis DSP do l měsíce od schváleni konceptu DSP objednatelem
Podání žádosti o vydání SP do 5 měsíců od schválení majetkových smluv zastupitelstvem kraje
PDPS do 2 měsíce od vydání pravomocného SP
AD - v průběhu stavby

Kontakty: Ludmila Poupětová, náměstek pro oblast Mn.Hradiště a Kladno,
e-mail: Ludmila.poupetova@ksus.cz

9



Podrobná specifikace ceny

AKCE
m " """

!hitě - vy;>'m t::hi Frč:

TabuM t I

,,Netvořice, obchvat" - PD

Příloha č. 2
' ||—

i
Pmonod Pmcentnf wrMr
n mvebnkh ze mvebnkh

nákhdů Mkbdů Pmcemnl pcwnór Pmcomnl ~MMpoměr
, Pmcwntri( pomě' , ,t,vebr,6ch Pm'mnľnl pomOř bnkh MkWdů stwobnkhrwbbdnutý mbkbuty ze mvobnkh ' tm stmbnkh 'tbvw

. . mbkMutÝ Mkhdů TechnickO Wmoc Cena Cv \em
uchaiečem v uchaíeEem v nákbdu '6khdů nôkladu

v nobidnulýmmMkh MmaM 6miouvd Rámcové smlowó mb4dmňÝ mHdnuW ' ol*!dmqe; (vKC v Kč beí
v u tm DPH - um Technkk6 -UstPomodnl mtMnutY l wh,mčemv mibuvó v

uchaMemv buDp~r") DPH"""¶uehaMomv unbuvó Ust Wkon1Č kSP Rámcové
stďh vC. vRú na b db RÔmcmn6 smbud .u,t jČk Rhvxuvé smbwé

lmmASčniho tibkom č· .čan DUR"J . -Ust DSP·} "L iMetbpr smbwô - čbt
úměru a 10o120ŮlSb.- UR') l pmjrdMnŕ} VD·ZD5")

okommkkáho Dokůmemm
vyhdmenl') EIA') I

i
78 su 397 0.4?0% L24096, L900% QM0% I 0.66MG l

T
FNomuádarw poEwt hcd teehnkkó , x 990
pomoci ' k k r

4I70001 mm 45SWŇ J B0600ůl 911 CKJQi 667 DOD. 79QWŕ 6 500®C'
PledpakL6dáM hodnota dňů Usů Veřejné

'""}
l

uthaíeč y KČ bez om 259 OBl 329751 m SS4 im 7J6Ĺ 65¶m m l 43

X iména com 62,1* 87,47X '90,56X BI.1G% 82,60% 7Z39% 77,69% 93,7$% l 82,21%

'} UchaM NlůŇ phemMnč % pmMr mvebUeh mil MU uvedený v Mmcové smbwó. Tento 96 poměr miäo být buďghodný nebo nii!1 nď k %wmérwe&Mv RámcovO PodmbMjtl poipô8 viza
6 "Gna" v Rámčmé mbuvě
""J Udmď pouĹŇ píl ocměnIhďlmvmmbu (tm DPH}vo stojné vYSl mbo mišč net Jo pHshdn6 hodinavá bet OPPl wodené y přúkdMmmmml dedpokMameh stmmbnkh nákladů wodoných v
Soupisu pmclv Cabuke "N.C} Pob?kovy rulpoC0l Qechmcú pomc obfednat¶r pMlujného typuvého phľhdu, který jo muůdd mbuvy. BľiLSí poph vIr a. 6 "čem" v RÓmcové smbwô. Hodlnovou
mbu dopľd do tabulky technkké pmmcl

"" ') hodnotu diW Učtl Ve!e|M tUáúc¥ Cxj' ZMmmdlaka maurrml nepkhoCMbou. V pŇadé jeflho pKbďonl SI vyhmujw pdvo iadbad zrušit
UXová com t-c DPH uvedená v Ktxj1« souphu prad mud H: ~CŮ sCMcovou nnouv Kč bet DPH uvwdemu v NoWkcrvé mbuke

KoMrďa cen vKDdce 1
v ľc»buľcr e 7 . 6
L 1»2. Gbik TE3

Roídä .Mb
Ik, , , :,, Umll^ l
'Acmdä: en '

č. 2. umo&t l
mma :.»

T»b. l L Um MEK
Wr~± \"0

Z
Am6ä'
l, 1»7. éátUĽk

t z 2. uu Vlk
IDS Ruedd" (-b

V Praze dne 28.6.2017

~b

=

7 r

" _ )PROjEKT, a.s.
,N 1668/16, 147 54 PrUa 4

52 n 387, zapsán v OR, de v Praze odd.8, vl.l43-S

f
PRAGOF" t,ť\'"ř,
Ing. MareťSvobodj
piedxda představenstn



,,Netvořice, obchvat" - PD

žlutě ocení uchazeč
O popis položky Nabídková cena uchazeče v KČ

Technická studie (podklad pro EIA) 259 091,00

EIA
Zpracováni oznámeni záměru EIA,
včetně průzkumů 219 752,00
Zpracování dokumentace EIA 110 000,00
EIA celkem 329 752,00

Průzkumy a podklady - DUR
zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni,
záborový elaborát, digitální katastrálni 36 000,00
mapa
Předběžný GTP dle TP 76 245 000,00
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační
studie, Bilance zemin a ornice, 30 545,00
Dendrologický průzkum, apod)
Průzkumy DŮR celkem 311 545,00

DŮR
Průvodní zpráva 200 000,00
výkresová část 438 009,00
Dokladová část 24 000,00
DŮR celkem 662 009,00
DUR celkem včetně průzkumů g73"554,00

Průzkumy a podklady - DSP
zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni,
záborový elaborát, digitálnl katastrálni 64 000,00
mapa - aktualizace
podrobný gtp dle TP 76 260 000,00
Doplňujlcf průzkumy a aktualizace
průzkumů z DUR 89 454,00
Průzkumy OSP celkem 413f454,00
DSP
Průvodní zpráva 240 000,00
Souhrnné technické řešení 44 000,00
Stavebnl část 600 000,00
DlO 60 000,00
ZOV, havarijní a pôvod. plán a nakládáni s
odpady 62 282,00
BOZP 72 000,00
DSP celkem 1 078 282,00
OSP cefkem včetně průzkumů 1 491,736;00

lČ-zajištěni vydáni Ur

11



projednání dokumentace
_, _ 116 000,00majetkoprávní podklady _ _ 175 000,00

podání žádosti bez poplatků 78 008,00
IČ celkem 369 008,00

lč-zajištění vydání SP
projednáni dokumentace 260 000,00
majetkoprávní podklady 319 504,00
podání žádosti bez poplatků 80 000,00
lC celkem 659 504,00

PDPS
Technická zpráva 88 000,00
výkresová část 312 182,00
ZTKP 38 000,00
Soupis prací a rozpočet 80 000,00
PDPS celkem 518 182,00

celkem bez DPH 4 600 827,00

V Praze dne 28.6.2017
Ing. Ma¢k Ĺobo
předs,e'ďa představenstva

PRAGOPROJEKT, as.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
fCO: 4$2 72 387, zapsán v OR

MCSI, snudu y Praze odd.B, vl.1434

12



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPRŠ SLLÚEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

,,Netvořice, obchvat" - PO

Počet hod Kč/hod ") Cena celkem

Cena Techrůcká pomoc pii pmjedMni stavtry v rámci procesu EIA 350 .- ·-- - ' .750 262 500
Cene Technická Eomoc v rámcl mkckmávfho pMednánk vedenf aplikace MPP 300 750 225 DOD
Gem Technická pomoc v rámci výběrového HíeNm zhotovitele stavby 48 750 36OOQj
Cena AD emkem beí OPPl 292 750 219 000
Celkem
") Sazba zarhnuje vekeré souvlsejld náklady 5 AD, t]. cestovné, náklady na PHM, stravné ap:'d

990 m 500

Dilčíčkmo$ti při výkonu ad ad ·
čInnost hodin

35

Pomovánl postupu výstavby z technického h|edlskd, sledovänl a kontrola technických a
kvalltativnlch parametrů stavby-
vyjád/enl k poĹadavkúm na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vvcháíejlckh z podmlnek smloůvY se
zhotovlteľem stavby, posuzovánl jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny 42
plněni z pohledu dodrženl standardů, parametrů, kvatlty, množství, přiměřenostl ceny a
prodbulenl lhůt výstavby-
Odsouhksení dllenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu
s dokumentaci ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumemac( pro výběr zhotovitele 40
stavbý.
Účast na akémkollv lednánl, které svolává ob ednatel a vyzývá ad k Účastí. 30
vyjadřovánl se zástupci objednatele k pInén( díla z h:«jiska pochybnostl k provedenému
množství. vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případné
lbudoUc|ho provozovatele na změny pIněd z pohledu d?dr!enl standardů, parametrů,
kvality, množství, přlměřenostl ceny a na prodlouženl lhůt výstavby, případné dalšlch "
údajů a ukazatdů stanDvených zadávací dokumentaci

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuálni potřeby se bude podllet na.
· Účasti kontrolních dnech stavby
· účasti přejímadch lhenlch dllčtch čästktavby a celé stavby'
· Účastí při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich
výsledkům
· odsouhlasovánl geodetické měřed pohybů nosné konstrukce v určenýíh bodech !1()
· 5po|Upráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalováni vzorků materlálů, zařizenl
a vybavení předkládaných zholovltelem stavby, zejména z hlediska jejich Jakosti, druhu
provedení a vhodnosti použltí a to z pohledu souladu s dokumentact ověřenou stavebnlm
úřadem a zadávac( dokumentaci pro výběr zhotovltele stavby É,"

celkem hodin
Kč/hod m
Celkem KČ bez DPH 219 000
"j Pozn.: Hodinová sazba mus( být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu ad je sledovánl, zda postup stavebnfch prací odpovídá schválené zadávacl dokumentacl stavby a spolupráce při řešen(
nepředvídaných problémů. Zástupce Ihotov|te|e zadávací dokumentace stavby se bude zÚčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalšlch Jednání
svolaných Investorem stavby na základě jeho výzev. v případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prad na stavbě může
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavbY dle vjastnlho uvážeMs tlm, le předem na ľúto skutečnost upozomf investora stavby

2.výkon aljtorskéhD dozoru bude realkován průběžně dle aktuálních potřeb, na úkladě výzvy objednatele. výzva musl být zhotoviteli omámena
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalostl v původním projektu a jejlch
následné vysvětlovánl.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebnlho deníku o své účastl na stavbě, o zjtštěných skutečnostech pří kontrole a
Qvěřování a jejich vyhodnocenf, o návrzích na opatřeni a o svých doporuCenlch. Stanoviska k návrhům ostatnlch ÚčastnlkŮ provádění stavby zapisuje
do stavebnlho deníku nejpozději do tŕl (3) pracovnfch dnů od doručenfvýzvy zástupce objednatele.

4.Veškerá čInnost bude zajišťována beubytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby "I ,ju: '\'.
JEKJ, 11,5,

, IÚ' 54 ·1
OR

odd B, \ľ 143.'
V Praze dne 28.6.2017 ,PRAG\ ! ' ' s

l

r rek svoboda
ťřeýkda představenstva

13


